LEJE ZHVILLIMORE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION DHE SHTESE KATESH Tk GODINES ADMINISTRATIVE TE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE POSTES SHQIPTARE SH.A"
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:100

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit & pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

716 m?

544.5 m?
3154.7 m?
76%

4.4
22.55m
6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MIRATOHET

ZEVENDES KRYETARE

znj. Eglantina Gjermeni

Ministér Shteti pér Inovacionin dhe
Administratén Publike

~ Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 5, Dat& 30 /7 /2014

LEJE ZHVILLIMORE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

"RIKONSTRUKSION DHE SHTESE KATESH TE GODINES
ADMINISTRATIVE TE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE
POSTES SHQIPTARE"

TREGUES TEKNIK:
Nr. i i

z;nzmm 5 ggls'?’ 138 EMERTIMI I FLETES: ' PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Kufizimet:
Veri: Kallkan Objekt 1k
Jug: Kallkan Objekt 7k POROSITES:
Lindje: Objekt  11.lm
Peréndim: Rruge
Distancat nga kufiri i pronés: BROTACTUES:
Veri: Kallkan .

Y Jug: Kallkan

Et Lindje: Im

3 Peréndim: 1.8m ZHVILLUES:

z Distancat nga trupi i rrugés: 1.9m

g LEGJENDE: FAZA E PROJEKTIT:
—— KUFI PRONE
[ GODINA NE RIKONSTRUKSION RRUGE EKZISTUESE

~ POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 SHKALLA NR.IFLETES NR.1KOPJEVE

T OBJEKTE EKZISTUESE 1: 100 A-01 06/06

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT




